
UCHWAŁA NR XVI/116/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę  1 424 000,66 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 0,66

80104 Przedszkola 0,66
dochody bieżące; 0,66

2057 Dotacja celowa ow ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,66

926 Kultura fizyczna 1 424 000

92601 Obiekty sportowe 1 424 000
dochody majątkowe; 1 424 000

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 424 000

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę  598 061,74 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 485 324,92

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 404 520,92
dochody majątkowe; 404 520,92

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

404 520,92

70095 Pozostała działalność 80 804
dochody bieżące; 36 504

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

36 504

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1051



dochody majątkowe; 44 300
6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

 44 300

758 Różne rozliczenia 97 500

75814 Różne rozliczenia finansowe 97 500
dochody bieżące; 97 500

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych)

97 500

801 Oświata i wychowanie 6 267,66

80104 Przedszkola 6 267,66
dochody bieżące; 6 267,66

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,66

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskanych z innych źródeł

6 267

852 Pomoc społeczna 1 659,16

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1 659,16
dochody bieżące; 1 659,16

0950 Wpływy z tytułu kar  i odszkodowań wynikających z umów 1 659,16
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 310

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 310
dochody majątkowe; 5 310

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

5 310

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000

92195 Pozostała działalność 2 000
dochody bieżące; 2 000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

2 000

§ 3. Zmniejsza się przychody o kwotę 2 709 634,02 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
950 Wolne środki 2 709 634,02

§ 4. Zwiększa się przychody o kwotę 1 819 134,02 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 819 134,02

§ 5. Zmniejsza się wydatki o kwotę  3 678 500 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 1 000

60016 Drogi publiczne gminne 1 000
wydatki bieżące; 1 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1051



jednostki (f.soł. Głubczyce Sady - Naprawa dróg i chodników 
w sołectwie)

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000
wydatki majątkowe; 34 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000
wydatki bieżące; 80 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

80 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500
wydatki bieżące; 1 500
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Nowy Rożnów - Obsługa świetlicy 
i otoczenia świetlicowego)

1 500

926 Kultura fizyczna 3 562 000

92601 Obiekty sportowe 3 562 000
wydatki majątkowe; 3 562 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 562 000

§ 6. Zwiększa się wydatki o kwotę  1 962 061,08 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000

01008 Melioracje wodne 200 000
wydatki bieżące; 200 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

200 000

01095 Pozostała działalność 100 000

wydatki bieżące; 100 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

100 000

600 Transport i łączność 39 000

60016 Drogi publiczne gminne 39 000

wydatki bieżące; 39 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (Marszałkowska Inicjatywa Sołecka: f.soł. 
Ciermięcice - Utwardzenie części drogi gminnej na działce 
nr 65 – 7800 zł, f.soł. Gołuszowice - Utwardzenie części 
drogi gminnej, dz. nr 649/3 – 7800 zł; f.soł Klisino - Remont 
części drogi gminnej na działce nr 490 – 7800 zł, f.soł. 
Opawica - Remont części drogi gminnej na działce nr 253/1 – 
7800 zł; f.soł. Zawiszyce - Utwardzenie części terenu działki 
nr 248/1 – 7800 zł)

39 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 519 324,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000
wydatki majątkowe; 34 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 404 520,92
wydatki majątkowe; 404 520,92
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Termomodernizacja 
budynku gminnego przy ul. Kozielskiej 19

404 520,92

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1051



70095 Pozostała działalność 80 804
wydatki bieżące; 36 504
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 504
wydatki majątkowe; 44 300
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 300

801 Oświata i wychowanie 6 267

80104 Przedszkola 6 267
wydatki bieżące; 6 267
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (P Nr 2)

6 267

852 Pomoc społeczna 1 659,16

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1 659,16
wydatki bieżące; 1 659,16
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

1 659,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 310

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 625 000
wydatki majątkowe; 625 000
w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów 625 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000
wydatki bieżące; 1 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Głubczyce Sady -  Zakup podkaszarki 
spalinowej)

1 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 310
wydatki majątkowe; 5 310
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 310

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000
wydatki bieżące; 3 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

3 000

90095 Pozostała działalność 50 000
wydatki bieżące; 50 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 372 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 500
wydatki bieżące; 250 500
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Nowy Rożnów - Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej - 1500 zł, Marszałkowska Inicjatywa 
Sołecka: f.soł. Bernacice - Doposażenie świetlicy wiejskiej – 
7800 zł; f.soł. Dobieszów - Zakup oraz montaż 
klimatyzatorów w budynku świetlicy wiejskiej – 7800 zł; 
f.soł. Głubczyce Sady - Remont części ścian w 
pomieszczeniu na parterze świetlicy wiejskiej -7800 zł; f.soł. 
Równe - Zakup oraz montaż zbiornika ciepłej wody 
użytkowej wraz z niezbędną armaturą na świetlicę wiejską – 
7800 zł; f.soł. Lisięcice - Remont części dachu budynku 
świetlicy wiejskiej – 7800 zł)

250 500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000
wydatki majątkowe; 40 000
w tym: dotacje na zadania majątkowe 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1051



92195 Pozostała działalność 82 000
wydatki bieżące; 82 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

82 000

926 Kultura fizyczna 39 000

92695 Pozostała działalność 39 000
wydatki bieżące; 39 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (Marszałkowska Inicjatywa Sołecka: f.soł. 
Bogdanowice - Zakup namiotu imprezowego – 7800 zł; 
f.soł. Nowe Gołuszowice - Doposażenie terenu rekreacyjno - 
sportowego – 7800 zł, f.soł. Zubrzyce - Doposażenie placu 
zabaw – 7800 zł; f.soł - Biernatów - Wykonanie ogrodzenia 
placu zabaw – 7800 zł; f.soł. Nowa Wieś Głubczycka  - 
Wykonanie monitoringu na terenie sołectwa Nowa Wieś 
Głubczycka – 7800 zł)

39 000

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1051


		2025-04-24T12:50:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




